PERSONAS). 

$ 8,907.18 $ 8,907.18 

SUBTOTAL $ 8.907.18 
I.V.A. $ 1,425.15 

TOTAL $10,332.33 

Segunda.- "EL SISTEMA DIF MUNICIPAL" se obliga a pagar a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" 
por concepto del precio total de la prestación de servicios, la cantidad de $8,907.18 
(ocho mil novecientos siete pesos 18/100) importe que (no) incluye el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.). 

El precio pactado será pagado por conducto del Área de Ingresos y Egresos 
dependiente de la Coordinación Administrativa del Sistema DIF Pachuca, mediante la 
presentación de la(s) facturas) correspondiente(s), la(s) que deberá(n) reunir todos los